
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 7/2018
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
11. 7. 2018 v 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ

Doba jednání: 19:57
Přítomno: 8, od 18.12 - 9 členů
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Alžběta Panáková
Ověřovatelé zápisu: Monika Štenglová, Lucie Pazderová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Alžbětu Panákovou a ověřovateli zápisu Lucii
Pazderovou a Moniku Štenglovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení
ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
9/2012/4B Údržba stromů OV ČSBS Přerov Smlouva o nájmu
3/2015/6A Fond obnovy kanalizace

V řešení
6/2015/7A,B Kanalizace - Projednání s obyvateli
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz V řešení
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 TJ Sokol Na řadě je TJS
6/2016/6E Oslovit vlastníky v místech pro výstavbu Připraveny adresy
8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ GZ je. Čeká se DDŠ.
1/2017/6.7 ÚOKVP MZe 2017 – zvonička

Nový termín VŘ
1/2018 VŘ zvonička (ÚOKVP MZe)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

3/2017/7.1 Energetické úspory MŠV – V70 OPŽP V řešení
4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti Ano p. Z. - chodník
4/2017/3c Úpravu školní zahrady NPŽP Čekají se výsledky
4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna V řešení
8/2017/4.1b Rekonstrukce „kovárna kuchyň“ 200 tis. V řešení
8/2017/4.2 Jednat s pp. Havlíkem/Vackovou V řešení
8/2017/7 Projekt OPŽP 3.2 (V69) NaTO2/PROTO Podáno
9/2017/6.3 Památkový žudr, znak Podstatských Příprava
9/2017/6.4 Střecha, zateplení a fasáda garáží Samostatný bod
10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ
1/2018/6 PS kanalizace dle zprávy firmy Envirox V řešení
1/2018 VŘ jihovýchodní zeď v zámeckém parku V řešení PD
1/2018 Reko prostranství u minimarketu Studie řešení
4/2018/3a KoPÚ Tupec. Samostatný bod
4/2018/4.2a
5/2018/4.1 Prodej pozemků RMV V řešení

4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře V řešení
4/2018/4.6
5/2018/4.2 Směna pozemků ObV a SMP V řešení

5/2018/2b Zveřejňování zápisů – nová legislativa V řešení
5/2018/6 Rozšíření počtu zaměstnanců obce o 1 admin. V řešení
5/2018/10 Vjezdy do obce „40“, STOP u MŠ. Zasláno SSÚ LnB. Rozšířeno o „5t“

 

 

6/2018/1a Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Alžbětu
Panákovou a ověřovateli zápisu Jiřího Lorence a Jiřího Suchánka. -

6/2018/1b Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání 6/2018. -

6/2018/2 Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení
5/2018. -

6/2018/3.1
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje v případě nutnosti
pokládku asfaltobetonové směsi na část plochy při celoplošné
pokrývce po rekonstrukci plynu v části místní komunikace pod
sběrnou ovoce (G2) z rozpočtu obce do výše 450.000 Kč.

Nebylo
nutné.

6/2018/3.3
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí  informace starosty a
místostarostky o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva v bodech 3.1, 3.2 a 3.3.

-

6/2018/4.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr směny pozemků
mezi Obcí Veselíčko (v areálu družstva bez pozemku plánované
stavby - obecní haly) a Renofarmy a.s. (za pozemek staré silnice
Dolní Újezd - Osek na katastru Veselíčka).

Jednání
s Renofarmy.
Obec zajistí
GZ.

6/2018/4.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o finanční
spolupráci s DSO MR Lipensko na projekt pořízení kompostérů. Smlouva.

6/2018/4.4
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informaci z KÚOK o
nabídce k prodeji areálu Archeologického centra Olomouc, terénní
základna Veselíčko.

-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

6/2018/5.1
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z OPŽP a
financování projektu "Energetické úspory Mateřské školy
Veselíčko", a pověřuje starostu řešením všech dalších kroků, příloh
apod.

V řešení.

6/2018/5.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z POV OK
2018 a financování projektu "Krásné nové hasičské a obecní
garáže", a pověřuje starostu řešením všech dalších kroků, příloh
apod.

VŘ.
Samostatný
bod.

6/2018/5.3
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z PPK OK
2018 a financování projektu "Veselíčské léto 2018", a pověřuje
starostu řešením všech dalších kroků, příloh apod.

V řešení.

6/2018/5.4
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z PSO-PPA
OK 2018 a financování projektu "Venkov jedna rodina - podpora
akcí pro rodiny a děti HAPPY BEe!", a pověřuje starostu řešením
všech dalších kroků, příloh apod.

V řešení.

6/2018/5.5
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z PPK OK
2018 a financování projektu "Veselíčko jede na setkání parohatých
obcí 2018", a pověřuje starostu řešením všech dalších kroků, příloh
apod.

V řešení.

6/2018/5.6
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace Olomouckého
kraje pro Mateřskou školu Veselíčko na projekt EVVO ve výši
10.000 Kč a pověřuje ředitelku MŠV řešením všech dalších kroků,
příloh apod.

V řešení.

6/2018/6.1
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání projektu do
Programu na podporu investičních projektů v oblasti kultury v
Olomouckém kraji v roce 2018 (PIPOK OK 2018).

Podáno.
„Veslo je in“.

6/2018/6.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje spolufinancování projektu
do Programu na podporu investičních akcí v oblasti sportu - provoz
a údržba sportovních a tělovýchovných zařízení v Olomouckém kraji
v roce 2018 (PINOS OK 2018). v případě podání žádosti TJ Sokol.

Není
informace.

6/2018/6.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapojení do soutěže Obec
přátelská rodině 2018-2019 a zpracování potřebných dokumentů. V řešení.

6/2018/6.4
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přípravu a zapojení
projektu do programu OP Zaměstnanost "Podpora aktivit a
programů v rámci sociálního začleňování" (OPZ V88).

Zatím
nezadáno.

6/2018/6.5
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje  podání projektu do 2.
výzvy Programu podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2018
(PPK OK 2018) do výše spolufinancování.

Podáno.
„Veselíčko je
IN i na
podzim“,
„Kapitoly
z dějin
Veselíčka
II.“

6/2018/7a
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rekonstrukci povrchových
betonových žlabů v obci (zejména po replynofikaci a rekonstrukci
silnic a místních komunikací) a pověřuje starostu vyhlásit výběrové
řízení na realizaci akce.

Prodloužení
VŘ po
dokončení.
Zaslán dopis
na SSOK
ohledně
vlastnictví
koridorů
cest.

6/2018/7b Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběrovou komisi ve
složení Šulák, Panáková, Lorenc, Suchánek. -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

6/2018/8a
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rekonstrukce nejhorších
úseků silnice kolem hřbitova (část úseku mezi minimarketem a
rančem) a pověřuje starostu vyhlásit výběrové řízení na realizaci
akce do výše 500.000 Kč.

Prodloužení
VŘ.
Upřesnění
obsahu
zadání.

6/2018/8b Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběrovou komisi ve
složení Šulák, Panáková, Lorenc, Suchánek. -

6/2018/9 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 4/2018
dle přílohy. -

6/2018/10 Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí rekapitulaci projektů
a závazků 2014-2018. -

6/2018/11.1 Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace ORP o
přípravě komunálních voleb 2018. -

6/2018/11.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uvolnění vozidla Ford
Transit včetně pohonných hmot a příspěvek 1000 Kč pro účast
členů SDH Veselíčku na akci v rakouském Hollabrunnu ve dnech
24. - 26. 8. 2018.

V řešení.

6/2018/11.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Vydání dalšího čísla
Veseličských novinek až po volbách10/2018. -

6/2018/11.5
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí písemný podnět
zaměstnanců MŠV k prošetření situace v MŠV a pověřuje starostu
zasláním písemné odpovědi.

Viz
informace
z jednání
v MŠV.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/2a bylo schváleno.
Přílohy:

2a_MSV

Návrh p. Motyky o vyřazení bodu 8/2007/4.2 vedeného stále jako bod k řešení. Považuje bod za vyřešený.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyřazení bodu 8/2007/4.2 ze seznamu bodů ZOV k řešení.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Pazderová)
Usnesení č. 7/2018/2b bylo schváleno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva

C) Akce:
 7. 6. - jednání DSO MB/CSS k projektu CIVEM / KD Reko plynu IV.
 8. 6. - Komentovaná prohlídka zámku + vernisáž výstavy "250 let zámku" v zámecké kapli _ zdařilá akce
 9. 6. - Orientační závody koní - RMV, les
11. 6. - jednání s CSV, Envirozone
12. 6. - porada MAS MB k MAP
13. a 14. 6. - předávání kompostérů, garáže 3 (MEVA Ostrava, 13 palet)
14. 6. - kontrola ČIŽP na kompostárnu
15. 6. - vernisáž MuZa - blok B
18. 6. - odevzání projektů na KÚOK / jednání NS MAS OK, Olomouc



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

19. 6. - konztrola počtu popelnic / platforma Krajská rodinná politika (MPSV)
20. 6. - jednání o finalizaci KoPÚ Tupec, SPÚ Přerov
21. 6. - KD D1, Přerov (viz zápis) / finalizace ŽOP a MZ POSOB
23. - 24. 6. - Setkání Veselí a Veselíček, Veselí u Přelouče
25. 6. - ZOK / jednání SMS OK, Olomouc
26. 6. - účast na PS pro návrh reformy veřejné správy, účast za SMS, dále starostové obcí různých velkikostí,
MV ČR, řeší fm. PROCES, Ostrava
27. 6. - Jednání EMI 6 na MAS VaS, Vizovice
28. 6. - Jednání v MŠV, jednání k DD7 
29. 6. - jednání PS ŽP SMS, Praha / odpoledne Hurá prázdniny!
2. 7. - porada MAS MB k MAP etc.
3. 7. - 1. kolo EVIP - samolepky s č. p. / 225. clonový odtřel v lomu
6. 7. - festival Mladí pro venkov
9. - 13. 7. - Přívesnický tábor
9. 7. - jednání ke KDV II. / veřejné jednání ke stavbám cesty a domů Tupec-jih (KDT) / VŘ na garáže a zvoničku
10. 7. - zájezd KD do Telče a Třeště
11. 7. - ZOV

Plánované akce:
12. 7. - 16.00 Rada MAS MB (schválení VŘ)
16. 7. - 13.00 - jednání odborné skupiny Odpady v OK, Olomouc
17. 7. - 2. kolo QR kódů
19. 7. - Koncepce rodinné politiky OK, KÚOK, Olomouc
21. 7. - 10.00 Jezdecký den (parkur, western aj.), RMV
27. 7. - Vyhlášeni SVR, Šumvald
2. 8. - Sympozium SPOV "Venkov v proměnách času". NZM, Praha
11. 8. - Závody chladnokrevných koní, RMV
11. - 18. 8. - tábor TJS
18. 8. - 12.00 svatba / 15.00 Oslavy 250 let zámku + výstava (aktualizace o expozici 70 let Jihoslovanů v ČR -
Řekové na zámku / 17.00 dechovky v parku (podpora europoslance S. Polčáka) aj.
22. 8., 15.00 - veřejné jednání k návrhu změny č. 9 územního plánu Lipník n. B.
24.- 25. 8. - Země živitelka, ČB
27. 8., 8.30 - veřejné projednání návrhu územního plánu Lazníky, MMP, Bratrská 34, dveře č. 37
30.- 31. 8. - studijní cesta MRL do MAS LVA
1. 9. - 11.00 svatba / 15.00 (?) Rozloučení s prázdninami, SASZ
4. 9. - SPOV Praha
5. 9. - ZOV
6. 9. - Krajský sněm SMS OK, Příkazy
7. - 8. 9. - setkání Parohatých obcí (Krákor, Jarmilky, Okybača), Semily
14. 9. - vernisáž MuZa, blok C
15. 9. - vyhlášení SVR, Luhačovice / Vinobraní, Sokolka
19. - 21. 9. - Národní konference Venkov 2018, Strážnice
21. 9. - IV. veselíčská drakiáda
24. 9. - ZOK
29. 9. - nohejbalový ternaj, SASZ
5. - 6. 10. - komunální volby
6. 10. Hubertova jízda / Hodová zábava Tupec
7. 10. - Hody v Tupci
9. 10. - VH NS MAS ČR, Choceň

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/3a bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

A) Informace:

a) Lom a dálnice D1
- stav (odstřel, článek v PD, soudy nerozhodly)
- KD D1 (viz zápis: 8 podnětů)
- žádost na ČIŽP o prošetření likvidace vodní plochy
- vydáno úuzemní rozhodnutí na most v Tupci na dálnici P-L
- vyrozumění Policie ČR o spáchání přestupku při návozu techniky do kamenolomu (přestupcem je firma
ASSIST 24 s.r.o. pracující pro Sedos Transport s.r.o. a ta pro Skansku)

b) Komplexní pozemkové úpravy Veselíčko
- jednání sboru zástupců
- jednání 2 dny v KŠV: Geocentrum a SPÚ Přerov
- vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků, opatrovnictví
- 24. a 25. 7. bude KoPÚ Osek nad Bečvou (ObV má 1491 m2 na k. ú. Osek)

c) Odpady
- výdej kompostérů
- přehled evidence popelnic (EVIP), 1 kolo nalepování
- nákup černých popelnic 240 a 120 l. (prodej občanům)

d) Kanalizace Tupec
- vodoprávní řázení "Splašková kanalizace Tupec - vyvěšeno od 19. 6. 2018, viz projektová dokumentace

e) Plyn IV. etapa
- řešení celoplošného povrchu na Pastvisko
- oprava úniku vody z drenáží nad Veselím, zapuštění do kanalizace (předtím VaK i VŠS odmítli zavinění při
rekonstrukci vodovodu)

f) další:
- kontrola ČIŽP na kompostárnu
- tlakové čištění fasády ObÚ
- čištění kanalizace pod obcí Envirox
- veřejné projednání záměru výstavby 6 domů p. Suchánka v části Tupec jih, projektant p. Majer (jídelna KDT) -
viz nákres projektu
- AGIS SMS ČR, 2. etapa mapování infrastruktury v obcích 250-3000 obyvatel
- Příjetí příhlášky do národní soutěže "Chytrá města pro budoucnost"
- prodloužení služby Neogenia (MoRo)
- dotazník Ekonomické zajištění dopravní obslužnosti
- aktualizace databáze pro HZS do Havarijního plánu OK
- konzultace SMS služby (GDPR, autorská práva aj.)
- VZ TSMP 2017:  vytěženo 10.140 m3 dřeva, zalesněno 25ha připravených holin, 180.000 sazenic, opraveno
2000 m lesních cest
- Výpověď z nájmu pp. Stečínský, Stečínská, budou do konce září. Od října může být nový nájemce - vyhlášení
VŘ na sociální byt

Stavební:
- dělení pozemků (přerušena žádost na SÚ LnB o předběžné stanovisko k dělení pozemků) /  vyjádření
přístavby Zácha /  územní řízení stavba plotu Mrva /  společné povolení Slováček, Slováčková (za Svrčovem)

B) Projekty:
a) OK:
VIN: "Veslo je IN" (PIPOK) - žádost 200.000 Kč (stan, židle a osvětlení do parku, nábytek do knihovny) / celkem
295.000 Kč
VIP: "Veselíčko je IN i na podzim" (PPK OK) - žádost 35.000 Kč / celkem 70.000 Kč
KDV: "Kapitoly z dějin Veselíčka II." (PPK OK) - žádost 92.500 Kč / celkem 185.000 Kč
LOMB: "Lipenské obrazy Moravské brány" (PPK OK) - žádost 200.000 Kč / celkem 400.000 Kč
LIST: "Lipensko pod jednou střechou (pořízení velkokapacitního stanu pro kulturní obce v obcích
mikroregionu)" (PIPOK) - žádost 175.000 Kč / celkem 350.000 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

b) EU:
- POSOB: ZOR, ŽOP, stav AP
- Sociální bydlení II., výzva 80 - příprava do výzvy MZ/JM

c) MAS/DSO:
- podán projekt CIVEM (Cíl zaměřen: Venkov jsme my!") do 80. výzvy OPZ (např. venkovní elektronická úřední
deska, pasport rozvojových ploch, plány rozvoje obcí, integrovaná strategie DSO MB, POH MB aj. Celkem
zapojeno do různých aktivit 22 obcí.
- výběr projektů CLLD/PRV a CLLD/OPZ

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/3b bylo schváleno.
Přílohy:

3a_SP_most Tupec
3b_Policie lom
3c_CIZP2_lom
3d_KD D1

4. Komplexní pozemkové úpravy Tupec

Viz souhrnné podklady od zpracovatele PÚ firmy 1. Geo, spol. s.r.o., p. Ondřeje Valy.
Zpráva zpracovatele pro zastupitelstvo vč. výměry před a po.
Situační mapa rozložení pozemků ve vlastnictví obce.
Soupis nových pozemků.

Diskuze:
: Vedena diskuse o zvoleném pozemku v Tupci, určeného k výměně se soukromým majitelem pozemku.

Část zastupitelů nesouhlasí s výběrem obecního pozemku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje závěrečný návrh uspořádání pozemků v rámci komplexní
pozemkové úpravy v k. ú. Tupec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 2 (Bém, Panáková) / Zdrželi se: 2 (Suchánek, Hanel)
Usnesení č. 7/2018/4 bylo schváleno.
Přílohy:

5a_KoPU_Tupec_zprava
5c_LV10001_grafika
5d_LV10001_soupis
5b_KuPU_Tupec_uprava

5. Výsledky výběrových řízení

5.1. Hasičské a obecní garáže

Osloveno cca 6 firem. Podány 2 nabídky. 1 nebyla kompletní. VK se sešla 9. 7. 2018.
Firma PZ trading nabízí realizaci akce za 810.399,43 Kč bez DPH, tj. 980.493,31 Kč s DPH.
Projekt byl plánován ve výši 500.000 Kč dotace z POV OK 2018. Tzn., že dotace i spolufinancování bude
sníženo dle skutečné ceny. Na KÚOK musí být doložena k podpisu smlouvy i smlouva o dílo vč. rozpočtu.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výsledky výběrového řízení č. 55 a pověřuje starostu obce
podepsat smlouvu o dílo s firmou PZ Trading s.r.o. ve výši 980.493,31 Kč a předložit na krajský úřad
nezbytné podklady pro dotační Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/5.1 bylo schváleno.

5.2. Zvonička

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informaci o prodloužení termínu podání nabídek.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/5.2 bylo schváleno.

5.3. Prostřední část místní komunikace kolem hřbitova

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informaci o prodloužení termínu podání nabídek.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/5.3 bylo schváleno.

5.4. Betonové povrchové žlaby kolem místních komunikací a krajských cest

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informaci o prodloužení termínu podání nabídek.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/5.4 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 5/2018 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Bém) / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/6 bylo schváleno.
Přílohy:

6_RO
6b_RO_doplneni

7. Různé

7A) Žádost o finanční podporu sdružení Jsme tady.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje žádost o dar ve výši 2000 Kč pro sdružení Jsme tady.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/7a bylo schváleno.
Přílohy:

7a_Jsme tady
7b_Soban
7c_Schramm

7B) Žádost o zaplacení materiálu na reonsktrukci bytu p. Schramma.
 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje  žádost p. Petra Schramma o úhradu materiálu na rekonstrukci
obecního bytu do výše 25.000 Kč a pověřuje starostu koordinací prací.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/7b bylo schváleno.

7C) Žádost p. Josefa Šobáně ml. o  vydláždění spádu do garáže od obecní cesty.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje žádost p. Josefa Šobáně ml. o vydláždění spádu od obecní cesty do
garáže na obecnícm pozemku.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/7c bylo schváleno.

7D) Žádost  o vyasfaltování části povrchu před vjeźdem do domu p. Bednáře a p. Šobáně.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje žádost p. Marka Šobáně o vyasfaltování povrchu před vjezdem do
domu p. Bednáře a p. Šobáně.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/7d bylo schváleno.

7E) Žádost o opravu nebo pořízení vozidla pro zásahovou jednotku SDH Veselíčko v souvislosti s poruchou
stávajícího vozidla (Tatra - porucha čerpadla, prasklá nádrž) při zásazích na Libavé a ve Staměřicích. Návrh -
zakoupit vozidlo po opravě z Horního Újezdu. Nutno prověřit, zda je vyhovující.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje pořízení vozidla CAS - B2 Tatra do výše 130.000 Kč a pověřuje J.
Suchánka zhodnocením současného technického stavu vozidla.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Bém) / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/7e bylo schváleno.

7F) Informace o situaci v MŠV. P. ředitelka: zaslán dopis adresovaný p. starostovi s popisem kroků při řešení
situace v MŠ (6/2018). Paní ředitelka nepochybila, jednala v souladu se zákonem. Je její právo řešit plat
zaměstnanců a finanční problematiku. Od 1. 9. 2018 bylo schváleno dofinancování škol (ASK - dofinancování
regionálního školství). Jednalo se tedy o ponížení platu pouze na určitou dobu. 28. 6. 2018 - účast p.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

starosty na schůzce v MŠ s pracovníky MŠV.  

Diskuze:
M. Štenglová: Zda již má p. ředitelka personální náhradu. Odpověď - pracuje na tom - úspěšně.

7G) Informace o řešení - odkupu pozemku 951/11 o výměře 22m2 (M.D.) - informoval. J. Lorenc. Zaměření
provede. Není zcela zřejmé, zda je ještě prostor mezi odkupovaným pozemkem a obecní cestou. Provede se
šetření na místě, pokud je průjezd neomezen, možnoschválit prodej.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje  prodej části pozemku p. č. 951/11 o výměře 22m2 za  25 Kč/m2 po
provedení místního šetření zastupiteli A. Panákové a J.Lorence.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/2018/7f bylo schváleno.

Ověřovatelé: Monika Štenglová   ............................................................

Lucie Pazderová   ............................................................

Starosta: Tomáš Šulák   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


